
(予定価格に対する消費税)

円)

(落札金額に対する消費税)

円)

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

9

10

8

6 以下余白

7

1,010,000

5
株式会社東海ダイケンビル
サービス

辞退

3 株式会社光電業社 974,000 落札

4
株式会社太平エンジニアリン
グ　名古屋支店

2 菱和エアコン株式会社 1,150,000

備考
第４回入札書
記載金額(円)

第３回入札書
記載金額(円)

円

1
愛知県ビルメンテナンス協同
組合

1,011,000

第２回入札書
記載金額(円)

第１回入札書
記載金額(円)入　札　者　名番号

1,100,000
入 札 方 法 指名競争入札

予定価格
（税抜き）

(110,000

落 札 業 者 株式会社光電業社
落札金額

（税抜き）

974,000

(97,400

入 札 執 行 調 書

入 札 日 時 4 （木）月 時 10令和 5 年 日20 分午後 2

円

事 業 名 等 冷暖房空調設備保守点検等業務委託

事 業 内 容 庁舎空調設備機器保守点検、室内空気環境測定業務

事業実施場所等 蟹江町役場（蟹江町学戸三丁目１番地）


